АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637

р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград

ИНН/ КПП 3412301348/341201001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 от 16 июня 2017г №  40
Об отмене постановления администрации Манойлинского сельского поселения

от  11 января 2016 года  № 5 «Об утверждении административного регламента
           предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельного                     участка для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного
подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей на территории
Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района
Волгоградской области»
Рассмотрев протест прокурора Клетского района от 09.06.2017 № 7-24-2017, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28.12.2016г №147-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 14 июля 2015г №123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Постановление администрации Манойлинского сельского поселения от  11 января 2016 года  № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.

     2.  Настоящее решение вступает в действие с момента обнародования.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                                      С.В. Литвиненко